评估费用报销明细清单
	
公司名称（盖章）: 北京康正宏基房地产评估有限公司
	
	
	
	
	

	序号 
	客户名称（借款人）
	产权人
	押品名称
	报告出具日期
	评估报告编号
	评估价值
（万元）
	支付金额
（元）

	1
	北京城建兴瑞置业开发有限公司
	北京城建兴瑞置业开发有限公司
	望坛棚户区改造项目
	2021年12月15日
	康正评字2021-1-0528-F01DYGJ2号
	77818
	2.5

	2
	北京城建兴瑞置业开发有限公司
	北京城建兴瑞置业开发有限公司
	望坛棚户区改造项目
	2021年12月21日
	康正评字2021-1-0528-F02DYGJ2号
	49544
	3.355

	3
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	

	合计
	--
	--
	--
	--
	--
	　
	5.855
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